
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBVPO007599 

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: 6,00-8,00

Barva: Modrá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

750 ml

0
0

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

4.10.2022

Kusů na paletě

Technický list

VAKAVO Povrchy

Přípravek nastříkejte na povrch a rozetřete mikrovláknovou, nebo papírovou utěrkou. V případě čištění elektroniky zařízení nejprve vypněte, přípravek nestříkejte přímo, ale 

nejprve na utěrku, kterou následně zařízení vyleštěte.

Vytvořeno dne:

Čisticí prostředek na úklid všech typů voděodolných povrchů, jako je laminát, ošetřené dřevo, nerez, kámen, sklo, elektronika a další. Šetrně čistí bez poškození nebo 

zanechání šmouh. Příjemná parfemace provoní interiér a navodí pocit čistoty.

VAROVÁNÍ

Může vyvolat alergickou kožní reakci.

Bezpečnostní upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdlem. Při 

podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného 

odpadu.

Obsahuje: Reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on a 2-methylisothiazol-3(2H)-on (3:1).

18 8 4 576

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


